
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 83 DI DATA 25.09.2015 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 
Taglio, sezionatura ed esbosco di lotto denominato "Valene Fonde 2015": nuovo 

affidamento dei lavori. 

 

CIG: Z5F158E73F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 24.04.2015 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza 

degli uffici. 
 

Premesso che: 

 

con la determinazione n. 72 di data 09.09.2015 è stato deciso di affidare all'Impresa 

Boschiva Morandini Sergio i lavori del lotto denominato "Valene Fonde 2015" a un 

corrispettivo a misura di €/mc. 42,40 oltre oneri di sicurezza, per un quantitativo previsto di 

mc. 850 e secondo quanto stabilito dalla lettera d'invito alla gara informale indetta con 

determinazione n. 61/2015. 

 

Con determinazione n. 77/2015 è stato ritirato l'affidamento dei lavori di cui alla 

determinazione n. 72/2015 in attesa dello stanziamento dei fondi necessari. Con 

deliberazione n. 90 di data 23.09.2015 della Giunta comunale, immediatamente esecutiva, è 

stata approvata la variazione del documento contabile PEG conseguente alla seconda 

variazione del bilancio 2015, che contiene lo stanziamento necessario per l'affidamento dei 

lavori in trattazione. 

 

Ritenuto pertanto di disporre nuovo affidamento dei lavori come già stabilito nella 

determinazione n. 72/2015. 

 

Vista la L.P. 10 settembre 1993, n. 26 e s.m.. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. 1 bis del Regolamento organico del personale. 
 

 

DETERMINA 

 

 

1. Per quanto esposto in premessa, di affidare all'Impresa Boschiva Morandini Sergio i 

lavori del lotto denominato "Valene Fonde 2015" a un corrispettivo a misura di    

€/mc. 42,40 oltre oneri di sicurezza, per un quantitativo previsto di mc. 850 e secondo 

quanto stabilito dalla lettera d'invito alla gara informale indetta con determinazione   

n. 61/2015. 

 

2. Di impegnare la spesa conseguente pari a € 36.621,93 più IVA all'intervento              

n. 1010503 - capitolo n. 1680 del bilancio 2015, gestione di competenza. 

 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

    f.to dott. Dino Defrancesco 

 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 25.09.2015 

            

                                                                               Il Segretario comunale 

      f.to dott. Dino Defrancesco  


